L4

o

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

oo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N.339 per 2 1 LUG 2015

OGGETTO : Risarcimento danni da sinistro stradale Carava Pietro ¢ Comune di
Castelvetrano- Accordi transattivi e prenotazione impegno di spesa.

L'anno duemita?"lﬂ‘hﬂil giormo ﬂ JH_LJ_m g del mese di ol J E[J ]9 in Castelvetrano e nella Sala delie
di legke.

adunanze, si & riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di

Presiede ladunanza il Sig. Awv. Felice Junior Errante nella sua qualita  di
S[N DA CO e sono rispetlivamente presenti e assenti i seguenti siga.:
pres. |  ass.
ERRANTE Felice lunior - - Sindaco x '
CALCARA Paolo - Assessore | | v
STUPPIA Salvatore .- Assessore | X
SEIDITA Salvatore - Assessore %
MATTOZZ1 Matilde .- Assessore |  x
RIZZ0O Giuseppe - Assessore | £ | |
INZIRILLO Filippo - Assessore | oo

PAcio dalnte
Con la partecipazione dcl'éﬁgrelarlo Gienerale dott, bﬁm.l.lm.hd.aggm
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita a deliberare

sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:

il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica ed in ordine alla regolarit e
alla correttezza dell’azione amministrativa;

il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilith contabile e la copertura finanziaria;
ai sensi degli artt, 53 e 55 della legge n. 142/90, recepita con L. R. n. 48/91, modificata con L. R. n. 3072000 hanno
espresso parere FAVOREVOLE.



PREMESSO

CHE i alg. Carava Pistro assistite dailayy. Alessandro Manng, con missiva
prot. gen. n. 35980 del 8492014 ha failo richiesia di risarcimente danni fisicl

par un sinistro vanficatosi in Marinellz di Seinunte nellz via Cavallaro |
2208 2014 (allegato A)

CHE analizzata tutta documentazione agli atti presso Pufficio legale con nota
pec dal 22/04/2015 i é proeosto allfave. Maring nella quaiita di legale de! sig.
Carava Pletro  di poters transigere |z vertenza mediante i pagamento i €
450,04 comprensiva Ji ogni avere, otlenando positvo niscontiof allegats B)

VISTA la relaziong del 12/06/2015 ool ieg. n. 331 a firma dellaw. Daniels
Grimaude {aliegato C):

CHE & necessario, per e suesposte motivazioni, liguidare 2 pagars in favore
del sig. Caravd Pietro a tacitazione di ogni pretesa, |z semma compiessiva di
€ 450,00 omnia.

VISTO Il parere delfa regoladita tecnica attestanie 1o regolarita & ia conellezza
deil'azions amministrativa, af sensi dell'art. 3 del D.Ln. 17472012

VISTG it parere della regolanta contabils;

VISTO il parers del Collegio dei Revisort ( allegata_ )

VISTO Part, 163 comma 3, del D Ly vo 2872000

Ad unanimitd di voti espressi nei modi di legoe;
DELIBERA

Per auanto esposio in premessa che qui s intende imtegralmente traseritio 2
fiprodoito:

1. ACCETTARE ia proposta d: ransazione formuiala dall'Ufficio Legale al sig.
Carava Pletro, per un importoe complessive di € 450,00 omnia, a bicle di
AesTCimento danni, '

2. PRENOTARE fa somma ¢i € 480,00 omnia 2! codice di bilancio 1.1.2.8 dei
redigenas bilancio 2015,

3. IPUTARE fimporte di € 450,09, sulla base delie romie e dei principi
contabili di cuwi al Dlgs 1182011, del D PF.CM. 28122011 e def Dlgs n
12672014, alf'ntervenln 1-1-2-8 deil redigendo bilancio di previsione 2015,
considerato che Fobbiazione & esigihile del corente esergizic

4. DEMANDARE al Dirigente di Setare  fadozione degll aitl gestionail di
comipetenza per dare asecuzione alla presente daliberazicna.

5. BARE ATTO che il superiore impegno viene assunto ai sensi deliart. 163
comima 3, ded B g vo 26720400,



